



ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ανταλλακτικών και λοιπών υλικών
εργαλείων και μηχανημάτων για τις αναγκαίες επισκευές
σε Π.Σ. και κτήρια του Δ.Β.Α. προϋπολογισμού
Οικ. Έτους 2025

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **#6.295,36€#** (έξι χιλιάδων διακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και τριάντα έξι λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα καταλογισθεί σε βάρος του **Φ.30 Δ15 Κ.Α. 6672.008 «Προμήθεια ανταλλακτικών και λοιπών υλικών εργαλείων και μηχανημάτων»** προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2025.

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	44512000-2	Αντάπτορας με μαγνήτη για μύτες, μήκους 75mm	Τεμάχιο	2	3,50	7,00	1,68	8,68
2	44514000-6	Αντάπτορας SDS-plus για καρδιάκια 1/2"	Τεμάχιο	2	5,50	11,00	2,64	13,64
3	43132300-0	Τρυπάνι SDS-PLUS, τετράκοπο, διαμέτρου 5mm, ωφέλιμου μήκους 50mm και μέγιστου μήκους 115mm	Τεμάχιο	5	4,50	22,50	5,40	27,90
4	43132300-0	Τρυπάνι SDS-PLUS, τετράκοπο, διαμέτρου 10mm, ωφέλιμου μήκους 50mm και μέγιστου μήκους 115mm	Τεμάχιο	5	7,00	35,00	8,40	43,40
5	43132300-0	Τρυπάνι SDS-PLUS, τετράκοπο, διαμέτρου 9mm, ωφέλιμου μήκους 150mm και μέγιστου μήκους 215mm	Τεμάχιο	5	6,00	30,00	7,20	37,20
6	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου κοβαλτίου Νο 6.0 X 90mm HSS-Co	Τεμάχιο	10	2,00	20,00	4,80	24,80
7	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου κοβαλτίου Νο 8.0 X 120mm HSS-Co	Τεμάχιο	10	3,80	38,00	9,12	47,12
8	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου κοβαλτίου Νο 10.0 X 140mm HSS-Co	Τεμάχιο	10	5,00	50,00	12,00	62,00
9	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου Νο 3 HSS-Co, κοβαλτίου 5%, DIN 338	Τεμάχιο	20	1,60	32,00	7,68	39,68
10	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου Νο 3,2 HSS-Co, κοβαλτίου 5%, DIN 338	Τεμάχιο	20	1,90	38,00	9,12	47,12
11	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου Νο 3,5 HSS-Co, κοβαλτίου 5%, DIN 338	Τεμάχιο	30	1,90	57,00	13,68	70,68

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
12	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου Νο 4 HSS-Co, κοβαλτίου 5%, DIN 338	Τεμάχιο	30	2,00	60,00	14,40	74,40
13	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου Νο 4.2 HSS-Co, κοβαλτίου 5%, DIN 338	Τεμάχιο	20	2,20	44,00	10,56	54,56
14	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου Νο 4.5 HSS-Co, κοβαλτίου 5%, DIN 338	Τεμάχιο	20	2,30	46,00	11,04	57,04
15	43132300-0	Τρυπάνι μετάλλου Νο 5 HSS-Co, κοβαλτίου 5%, DIN 338	Τεμάχιο	10	2,50	25,00	6,00	31,00
16	43132300-0	Τρυπάνι SDS- PLUS δίκοπο διαμέτρου 10mm και 400mm ωφέλιμο	Τεμάχιο	2	19,50	39,00	9,36	48,36
17	43132300-0	Τρυπάνι SDS-PLUS, τετράκοπο, διαμέτρου 8 mm, ωφέλιμου μήκους 150 mm και μέγιστου μήκους 210mm	Τεμάχιο	4	6,50	26,00	6,24	32,24
18	43132300-0	Τρυπάνι κωνικό (τρυπάνι διαβάθμισης) HSS M35 5% CO 4-32 mm, σετ 3 τεμαχίων 1 Τρυπάνι 4-32 mm 1 Τρυπάνι 4-20 mm 1 Τρυπάνι 4-12 mm	Τεμάχιο	5	32,00	160,00	38,40	198,40
19	44514000-6	Καλέμι SDS-PLUS 250 x 20 mm	Τεμάχιο	5	6,00	30,00	7,20	37,20
20	44510000-8	Καλέμι γενικής χρήσεως, πλάτος μύτης σε 25 mm, μήκος σε 305 mm από σφυρηλατημένο ατσάλι χρωμίου-βανάδιου	Τεμάχιο	6	15,50	93,00	22,32	115,32
21	44512000-2	Γερμανοπολύγωνο κλειδί 10mm από χρώμιο – βανάδιο	Τεμάχιο	2	2,00	4,00	0,96	4,96
22	44512000-2	Γερμανοπολύγωνο κλειδί 13mm από χρώμιο – βανάδιο	Τεμάχιο	2	2,50	5,00	1,20	6,20
23	44512000-2	Κατσαβίδι επαγγελματικό χτυπητό Ίσιο 8x200 m Από χρώμιο - βανάδιο	Τεμάχιο	2	8,00	16,00	3,84	19,84
24	44512000-2	Κατσαβίδι επαγγελματικό χτυπητό Ίσιο 6.5x150mm Από χρώμιο - βανάδιο	Τεμάχιο	2	6,50	13,00	3,12	16,12
25	44510000-8	Κατσαβίδι δοκιμαστικό 220V- 250V, πλάτος μύτης 3X65mm, μονωτική πλαστική λαβή, λάμα με επένδυση χρωμίου βανადίου	Τεμάχιο	9	4,50	40,50	9,72	50,22

Α/Α	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
26	44510000-8	Κατσαβίδια μαγνητικά σετ 6τεμαχίων, 1.000 V 1 Ίσιο SL 3x75, 1 Ίσιο SL 4x100, 1 Ίσιο SL 5,5x150 1 Σταυρό PH 0x75, 1 Σταυρό PH 1x100, 1 Σταυρό PH 2x125 Μαγνητικά Υλικό: Chrome- Vanadium - Λαβή: Εργονομική Αντιολισθητική	Τεμάχιο	4	30,00	120,00	28,80	148,80
27	44510000-8	Κατσαβίδι χειρός, σταυρό philips No 2	Τεμάχιο	15	3,80	57,00	13,68	70,68
28	44510000-8	Κατσαβίδι χειρός, σταυρό philips No 3	Τεμάχιο	10	3,90	39,00	9,36	48,36
29	44512000-2	Κατσαβίδι επαγγελματικό χτυπητό Ίσιο 8x200 mm, από χρώμιο - βανάδιο	Τεμάχιο	2	8,00	16,00	3,84	19,84
30	44512000-2	Κατσαβίδι επαγγελματικό χτυπητό Ίσιο 6.5x150mm, από χρώμιο - βανάδιο	Τεμάχιο	2	6,50	13,00	3,12	16,12
31	44512000-2	Σύστημα συλλογής & απορροής υγρών καθαρισμού για A/C μήκους 70-90 cm	Τεμάχιο	2	110,00	220,00	52,80	272,80
32	44512000-2	Σύστημα συλλογής & απορροής υγρών καθαρισμού για A/C μήκους 80-120 cm	Τεμάχιο	2	110,00	220,00	52,80	272,80
33	44512000-2	Μετρικό σετ εξάγωνων κλειδιών, σετ 8 τεμ. 1.5mm - 2mm - 2.5mm - 3mm - 4mm - 5mm - 6mm - 8mm (τύπου Stanley fatmax 0-97- 552)	Τεμάχιο	3	5,50	16,50	3,96	20,46
34	44512000-2	Φαλτσέτα μεταλλική, σπαστής λάμας 25mm, επαγγελματική, ρυθμιζόμενη	Τεμάχιο	2	20,00	40,00	9,60	49,60
35	44510000-8	Ανταλλακτικά φαλτσέτας σπαστής λάμας 25 mm, σε πλαστική θήκη των 10 τεμαχίων	Τεμάχιο	10	7,90	79,00	18,96	97,96
36	44514000-6	Λάστιχα πληρώσεως φρέον - Σέτ 3 Τεμαχίων Μήκος: 1500mm / 1/4"Θ-1/4"Θ / 800- 4000psi (μπλέ – κίτρινο κόκκινο)	Σετ	2	17,00	34,00	8,16	42,16
37	44512000-2	Γαλλικό κλειδί 250mm (τύπου Stanley)	Τεμάχιο	4	18,00	72,00	17,28	89,28
38	44512000-2	Γαλλικό κλειδί 12"	Τεμάχιο	2	24,00	48,00	11,52	59,52
39	44510000-8	Βαριοπούλα 10 kgf με πλαστική λαβή	Τεμάχιο	1	32,00	32,00	7,68	39,68

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
40	44510000-8	Βαριοπούλα 2κιλών	Τεμάχιο	2	12,00	24,00	5,76	29,76
41	44512000-2	Σφυράκι μεταλλικό με πλαστική λαβή 300gr	Τεμάχιο	2	4,50	9,00	2,16	11,16
42	44512000-2	Αμπεροτσιμπίδα ψηφιακή (τύπου Mastech MS2101)	Τεμάχιο	1	70,00	70,00	16,80	86,80
43	44512000-2	Γκαζοτανάλια σχήματος Alligator, με ψιλή μόνωση 250mm (τύπου Knipex 8801250)	Τεμάχιο	5	28,00	140,00	33,60	173,60
44	44512940-3	Πάνινη εργαλειοθήκη 12 Lit	Τεμάχιο	4	14,00	56,00	13,44	69,44
45	38340000-0	Ηλεκτρονικό θερμόμετρο laser	Τεμάχιο	3	66,00	198,00	47,52	245,52
46	44512000-2	Βαλβιδολόγος για βαλβιδάκια a/c ¼"	Τεμάχιο	3	8,00	24,00	5,76	29,76
47	44512000-2	Πλαγιοκόφτης 180mm -1000v	Τεμάχιο	2	42,00	84,00	20,16	104,16
48	44512000-2	Πένσα 180mm -1000v	Τεμάχιο	4	42,00	168,00	40,32	208,32
49	44512000-2	Μυτοτσιμπίδο 200mm -1000v	Τεμάχιο	2	44,00	88,00	21,12	109,12
50	44512000-2	Λαμαρινοψάλιδο ίσιο	Τεμάχιο	2	17,50	35,00	8,40	43,40
51	44512000-2	Φλόγιστρο παρ gas για φιάλη προπανίου με αντάπτορα	Τεμάχιο	4	35,00	140,00	33,60	173,60
52	44510000-8	Κάσα μανομέτρων για A/C με γυαλί ροής για R32, R410, R22 με θήκη προστασίας και άγκιστρο	Τεμάχιο	2	70,00	140,00	33,60	173,60
53	38340000-0	Αλφάδι μαγνητικό αλουμινίου 40cm , 90° και 180°	Τεμάχιο	3	35,00	105,00	25,20	130,20
54	44510000-8	Βελόνι γενικής χρήσεως, πλάτος μύτες σε 25 mm, μήκος σε 305 mm από σφυρηλατημένο ασάλι χρωμίου-βαναδίου	Τεμάχιο	2	13,00	26,00	6,24	32,24
55	44510000-8	Απογρεζωτής χαλκού μεταλικός στύλο με περιστρεφόμενη λεπίδα τύπου MILWAUKEE (48224255)	Τεμάχιο	3	12,00	36,00	8,64	44,64
56	44510000-8	Σετ ζουμπάς εκτόνωσης χαλκού ¼", 3/8", ½", 5/8"	Τεμάχιο	2	42,00	84,00	20,16	104,16
57	44510000-8	Εκχυλωτικά χαλκοσωλήνων 3/16", ¼", 5/16", 3/8", 7/16", ½", 5/8", τύπου Imperial 195-FC	Τεμάχιο	1	93,00	93,00	22,32	115,32
58	44510000-8	Σωληνοκόφτης χαλκού 1/8"- 1 1/8" (4mm-28mm) τύπου Imperial TC1000	Τεμάχιο	2	50,00	100,00	24,00	124,00

Α/Α	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
59	44510000-8	Σωληνοκόφτης χαλκού mini 1/8'' - 5/8'' (4mm-16mm) τύπου Imperial TC1050	Τεμάχιο	2	40,00	80,00	19,20	99,20
60	44510000-8	Πιστόλι για φυσίγγια βαρέως τύπου, ανοιχτό πιστόλι χειρός για φυσίγγια έως 310 ml, με στρογγυλό πλαίσιο και αναλογία δύναμης σκανδάλης 12/1, κατάλληλο για υλικά χαμηλής ρευστότητας.	Τεμάχιο	5	14,00	70,00	16,80	86,80
61	44514000-6	Λάμα για σιδηροπρίονο, διπλή όψεως κοπής, τύπου Αγκύρας	Τεμάχιο	120	1,20	144,00	34,56	178,56
62	44510000-8	Φακός κεφαλής led (τύπου energizer vision ultra) επαναφορτιζόμενος, ισχύος 400 lumen, με micro usb καλώδιο φόρτισης, με έως 15 ώρες λειτουργίας	Τεμάχιο	11	24,00	264,00	63,36	327,36
63	44510000-8	Κόφτης Χαλκοσωλήνων έως 35 mm (τύπου imperial ή Rothenberger)	Τεμάχιο	2	48,00	96,00	23,04	119,04
64	44514000-6	Απογυμνωτής καλωδίων με κασάνια τύπου Knipex	Τεμάχιο	4	80,00	320,00	76,80	396,80
65	34999100-7	Γεννήτρια παραγωγής σήματος	Τεμάχιο	2	28,00	56,00	13,44	69,44
66	44512000-2	Πριόνι κοπής μελαμίνης, μήκους 265 mm Tajima	Τεμάχιο	1	20,00	20,00	4,80	24,80
67	44512000-2	Ανταλλακτική λάμα για πριόνι κοπής μελαμίνης, μήκους 265 mm, Tajima	Τεμάχιο	3	13,00	39,00	9,36	48,36
68	44514000-6	Δίσκοι κοπής ανοξείδωτου (CD) Φ125X1mm, γωνιακού τροχού	Τεμάχιο	70	1,00	70,00	16,80	86,80
69	44512000-2	Ράσπα ξύλου ημιστρογγύλη, μεσαίο δόντι, μήκους 200mm	Τεμάχιο	1	10,00	10,00	2,40	12,40
70	44512000-2	Στρόγγυλη λίμα μετάλλων με μεσαίο δόντι (2nd cut), 150mm - 6" (τύπου Stanley)	Τεμάχιο	1	9,00	9,00	2,16	11,16
71	44514000-6	Μπουζί αλυσοπρίονου Stihl MS 200	Τεμάχιο	1	3,20	3,20	0,77	3,97
72	44514000-6	Μπουζί Combi Stihl KM 100 R	Τεμάχιο	1	3,20	3,20	0,77	3,97
73	44514000-6	Φίλτρο αλυσοπρίονου Stihl MS 200	Τεμάχιο	1	5,00	5,00	1,20	6,20
74	44514000-6	Φίλτρο Combi Stihl KM 100 R	Τεμάχιο	1	5,00	5,00	1,20	6,20

Α/Α	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ χωρίς ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
75	44514000-6	Αλυσίδα αλυσοπρίονου Combi Stihl KM 100 R	Τεμάχιο	1	13,50	13,50	3,24	16,74
76	24951000-5	Λάδι αλυσίδας Stihl Forest σε συσκευασία 1 Lit	Τεμάχιο	10	5,30	53,00	12,72	65,72
77	24951000-5	Λάδι mix Stihl HP σε συσκευασία 1 Lit	Τεμάχιο	5	12,90	64,50	15,48	79,98
78	44510000-8	Λίμα 4mm Stihl	Τεμάχιο	5	1,20	6,00	1,44	7,44
79	44510000-8	Λίμα 3,2mm Stihl	Τεμάχιο	5	1,20	6,00	1,44	7,44
80	24951000-5	Γράσο χορτοκοπτικού σε συσκευασία 80gr	Τεμάχιο	5	5,00	25,00	6,00	31,00
81	44512000-2	Μεσινέζα στριφτή, διαμέτρου 3,3mm, VORTEX σε καρούλι των 36 μέτρων	Τεμάχιο	5	16,00	80,00	19,20	99,20
82	44512000-2	Αυλός μεταλλικός50cmμε γωνία μπροστά ρυθμιζόμενος	Τεμάχιο	3	20,00	60,00	14,40	74,40
83	43132300-0	Σετ .διαμαντοτρύπανο μπετού με κυλινδρικό στέλεχος (4mm- 5mm- 6mm-8mm-10mm)(Σετ 5 τεμ..)	Σετ	2	3,00	6,00	1,44	7,44
					ΣΥΝΟΛΑ:	5.076,90	1.218,46	6.295,36

Αθήνα, / /2025

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ &
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Π. ΓΕΝΤΗΣ ΓΕΝΤΙΔΗΣ

Μ. ΒΑΡΒΕΡΑΚΗ

Μ. ΛΕΛΕΔΑΚΗ